
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LOUNA-KIRJASTOJEN LUKUDIPLOMI 2023–2024 

Lukudiplomin suorittaminen on vapaaehtoista. Lukudiplomiin luetaan 

vähintään kuusi erilaista kirjaa. Diplomiin hyväksytään myös kaksi 

kuunneltua kirjaa. Kirjat voi valita tältä listalta, mutta voi kysyä 

neuvoa myös opettajalta tai päättää itse! Voit sopia kirjoihin liittyvistä 

tehtävistä tai muusta lukemisen kontrollista opettajasi kanssa. 

 

LASTEN ROMAANIT JA HELPPOLUKUISET  

 

KAVEREITA JA HARRASTUKSIA: 

Aho, Marja: Cheertytöt-sarja, esim. Kaikki menee Jessiina! 

Bird, Pip: Yrmeä yksisarvinen -sarja, esim.  Yksisarviskoulu alkaa! 

Heinonen, Henna Helmi: IceLove-sarja, esim. Kilpasiskot Sanni ja Viivi 

Hulkko, Johanna: Geoetsivät-sarja, esim. Geoetsivät ja koulun kummitus 

Kallioniemi, Tuula: FC Wannaplay -sarja, esim. Pöllitty pallo 

Lipasti, Roope: Lätkä-Lauri -kirjat 

Mäkipää, Jari: Masi Tulppa -sarja, esim. Masi Tulppa: Klikkien kingi 

Onkeli, Kreetta: Kesä autokorjaamon yläkerrassa 

Salmi, Veera: Mauri-sarja, esim. Mauri ja mini-isoveli 

Silvan, Heidi: Lava kutsuu, Tippi! 

Veirto, Kalle; Meidän omat EM-kisat 

  

HIHITYTTÄVÄÄ HUPIA:  

Clary, Julian: Me ponnekkaat -sarja 

Griffiths, Andy: Maailman paras puumaja -kirjat  

Kinney, Jeff: Neropatin päiväkirjat tai Maailman  

parhaan kaverin päiväkirja 

Kunnas, Noora: Salmanterin Terttu -kirjat 

Nadin, Joanna: Miina Mylläkkä -kirjat 

Nesbø, Jo:Tohtori Proktorin pierupulveri 

Nopola, Sinikka ja Tiina: Risto Räppääjä 

tai Heinähattu ja Vilttitossu -kirjat 

Parvela, Timo: Pate- tai Ella ja kaverit -kirjat  

Pilkey, Dav: Kapteeni Kalsari -sarja 

Salakari, Juhana: Vitsipitsa-kirjat 

Unkari, Arttu: Isämies ja räjähtävä kakka  



ELÄIMELLISTÄ ELÄMÄÄ: 

Dahlgren, Helena: Sielunratsastajat-sarja, esim.  

Tähtihevosten kutsu 

Gravel, Elise: Olga ja haiseva olio ulkoavaruudesta 

Hallberg, Lin: Sinttu -kirjat ja Eppu -kirjat 

Heikkilä, Mervi: Kissatalon asukit 

Jalo, Merja: Kotikulman etsivät-sarja, esim.  

Pentutehtaan arvoitus 

Kaarla, Riina: Pet Agents –sarja, esim. Täältä tullaan 

lemmikit 

Lukkarila, Päivi: Ponimme Possukka 

Meripaasi, Helena: Tassu trio –sarja, esim. Pentuhaaveita 

Montefiore, Santa: Lontoon kuninkaalliset kanit –sarja 

Niemelä, Reetta: Uljas ja surullinen Sandra 

Paasto, Kaisa: Anni kaverinkesyttäjä 

Reynolds, Aaron: Rex Dexter ja älyttömän kuolleet eläimet 

Webb, Holly: Nokkela pikku Timi tai jokin muu Holly Webbin kirja 

 

SATUMAISIA SEIKKAILUJA: 

Anderson, Laura Ellen: Amelia Kulmuri -kirjat 

Brinck, Camilla: Musse ja Helium-kirjat 

Dahl, Roald: Jaakko ja jättipersikka tai Matilda 

Hirvonen, Elina: Julia ja pehmoeläinten maailmanneuvosto 

Hurme, Vuokko: Värikkäät -kirjat 

James, Anna: Tilly & Kirjamatkaajat  

Kolu, Siri: Me Rosvolat tai Villitalo -kirjat 

Lehmusvesi, Jussi: Robin Hoodin jäätävä pläts 

Lindgren, Astrid: Ronja Ryövärintytär 

Lish, Mikki: Taikuuden talo 

Nieminen, Elisa: Lotta Torvinen -kirjat  

Noronen, Paula: Supermarsu -kirjat  

Peltoniemi, Sari: Avaimenkantaja -kirjat  

Simukka, Salla: Sisarla: Seikkailu toisessa maailmassa 

Supinen, Miina: Mättömadon salaisuus 

Teräs, Mila: Noitapeili tai Kadonnut kaupunki  

Tolonen, Tuutikki: Agnes ja unien avain 

Våhlund, Elias: Käsikirja supersankareille -kirjat  

 

JÄÄTÄVÄÄ JÄNNITYSTÄ: 

Bagge, Tapani: Apassit -sarja, esim. Rautamiehen arvoitus 

Hautala, Marko: Lauri Luu ja riivattu lukukoira 

Holopainen, Anu: IIK! –sarja, esim. Metsälammikon hirviö 

Horst, Jørn Lier: Vedenalainen arvoitus tai jokin muu Clue-sarjan kirja 

Jansson, Anna: Emil Wern tutkii -kirjat  

Mazetti, Katarina: Seikkailuserkut -kirjat  



Meggitt-Phillips, Jack: Hirviö ja Helmikki 

Riddel, Chris: Ada Gootti -kirjat  

Taylor, Thomas: Malamanteri tai jokin muu trilogian osa 

Veirto, Kalle: Etsivätoimisto Henkka & Kivimutka -kirjat 

tai jokin muu haluamasi kirja!  

 

SADUT JA TARINAT 

Aidoo, Kwame: Anansi tekee revontulet  

Bond, Michael: Olga da Polga 

Carroll, Lewis: Liisa ihmemaassa 

Davidson, Susanna: Rohkeiden tyttöjen satukirja 

Grimm, Jacob ja Wilhelm: Ruusunen 

Hytönen, Ville: Ötökkämaan talvi  

Häntä jäässä ja muita juttuja (Selko)  

Immonen, Helena: Näkymätön Milanna 

Jansson, Tove: Muumipeikko ja pyrstötähti 

Kaiken maailman eläinsadut 

Kilpi, Tuomas: Liisa ihmemaassa (selko) 

Kivirähk, Andrus: Koiranne alkaa kohta kukkia 

Mander, Sanna: Prinsessakirja 

Noronen, Paula: Hurjan hulluja satuja 

Nummenpää, Ville: Hölmöjä iltasatuja 

tai jokin muu haluamasi satu!  

 

SARJAKUVAT JA KUVAKIRJAT  

Adolfsson, Susanne: Sarjakuvamysteerit 

Blabey, Aaron: Hurja jengi -sarja 

Choquet, Matthieu: Gallian karvakorvat 

Fairbairn, Nathan: Tytöt kuin tuulispäät 

Huitula, Kristian: Lemminki 1 

Juba: Minerva: jättiläisen kyyneleet 

Kallio, Pauli: Kalle, Kaneli ja kipsi 

Luoma, Mari: Romeo ja Hirviöt 

Muhonen, Anne: Universumin avain 

Pilkey, Dav: Koiramies-kirjat tai Kisuliin sarjiskerho 

Platt, Jason: Koulun talent show 

Wirbeleit, Patrick: Loota 

Witick, Johanna: Oravalaakson tarinat  

tai jokin muu haluamasi sarjakuva! 

 

RUNOT JA LORUT 

Aho, Tuulia: Tähtienlaskijan runoja 

Huovi, Hannele: Karvakorvan runopurkki 

Itkonen, Jukka: Taikuri Into Kiemura ja muita kaupunkilaisia tai Kaupunkiretki 

Korolainen, Tuula: Kuono kohti tähteä tai Kissa kissa kissa 



Krutsin, Pia: Kaupunki kukaties 

Kunnas, Kirsi: Kani Koipeliinin kuperkeikat tai Tiitiäisen kissa- ja koiraystävät: 

ja yllättävästi myös hiiret 

Mariska: Kummat ja kammot: runoja ihme otuksista 

Niemelä, Reetta: Kammotuksia 

Nuotio, Eppu: Hyttysenkesyttäjä ja muita 

haaveammatteja  

tai Näin pienissä kengissä 

Ollikainen, Aki: Merirosvo Morgan ja matruusi 

Hulkkonen 

Palosaari, Teemu: Runoja lapsille ja muille älyköille 

Ruohonen, Laura: Allakka pullakka tai Yökyöpelit 

Sandelin, Annika: Jos olisin sammakko 

Tai jokin muu haluamasi runo- tai lorukirja! 

 

TIETOKIRJAT  

Back, Roni: Tubettajan käsikirja  

Bargum, Katja: Muurahaisten ennätyskirja 

Barraclough, Sue: Käärmeet ja liskot 

Cruz, Carlos da: Kuninkaantie tai Täyttä laukkaa maailman ympäri 

Egerkrans, Johan: Triceratops ja muut sarvinaamadinosaurukset 

Ertimo, Laura: Aika matka!: Lotta, Kasper ja luontokadon arvoitus 

Espinassous, Louis: Rakennetaan maja! 

Growick, Dustin: Dinosaurukset: koko historia 

Heath, Sarah: Kissan tavat tutuksi 

Howell, Izzi: Kissat tykkää tähtitieteestä 

Hurme, Vuokko: Karkkikirja: makeaa tietoa herkkusuille  

Jackson, Tom: Matkaopas avaruuteen: huima seikkailu maasta  

avaruuden ääriin 

Jukarainen, Kati: Kepparikirja 

Kaataja, Päivi: Hemulin kasvio  

Kalliola, Iiris: Suomen lasten retkeilyopas  

Koski, Mervi: Hirviökäsikirja 

Käärmeet ja liskot 

Leppälä, Joona: ZoneVD uskomattoman tiedon jäljillä 

Liukas, Linda: Hello Ruby -kirjat 

Meretoja, Pinja: Aikamatka: Miten telefoonista tuli älykäs 

Mikkanen, Raili: Suomen lasten aarrelaivat 

Mäki-Kihniä, Nina: Tallitytön käsikirja 

Nguyen, Angela: Piirretään söpöä! 

Niemelä, Reetta: Parhaat ystävät: Koiralähtöinen tietokirja 

koko perheelle 

tai Älä vihaa minua: kirjeitä ihmisille 

Noronen, Paula: Supermarsun rohkeuskirja tai  

Supermarsun kirja ystävyydestä 

Ohtonen, Henna-Riikka: Jalkapallo: taitolaji 

Pelenius, Vidén: Tutki, testaa, kokeile!  

Pääskysaari, Jenni: Hetki ennen kuin maailma muuttui 



Rissman, Rebecca: Joogaa sinulle 

Spurdens, Dave: Maailman parhaimmat pelaajat 

Viitalähde, Minna: Me harvinaiset 

Tai jokin vapaavalintainen tietokirja lastenosastolta,  

esimerkiksi ennätyksistä, lemmikkieläimistä, hevosista, 

urheilusta, taikomisesta, käsitöistä, pelaamisesta jne. 

 

 

Lukudiplomissa on viisi eri tasoa: 
 

AMETISTI 6 kirjaa 

SAFIIRI  10 kirjaa   

SMARAGDI 15 kirjaa 

RUBIINI 30 kirjaa 

TIMANTTI 50 kirjaa  

 


